Технічна інформація
—
Вакуумні вимикачі
OVB-VBF для ВРП
20-35 кВ
2 КОЛОН КОВ І В И М И К АЧ І Д Л Я Б ЛОК І В В І Д К РИТИ Х Р ОЗ ПОД І Л ЬЧ И Х П РИС ТР ОЇ В 2 0 -3 5 К В
—
Компанія АВВ – лідер світових технологій у

40.5 кВ
40.5 кВ
31.5 кA / 3 с
• Відомість комплектації ЗІП - на кожен
однотипний комплект (якщо передбачено
умовами поставки)
• Опорна конструкція (консоль) для
трансформаторів напруги (якщо
передбачено умовами поставки)
12 КОЛОН КОВ І В И М И К АЧ І Д Л Я Б ЛОК І В В І Д К РИТИ Х Р ОЗ ПОД І Л ЬЧ И Х П РИС ТР ОЇ В 2 0 -3 5 К В
—
Вакуумні вимикачі серії OVB-VBF
Uн, кВ Ікз, кА Ір, А Тип вимикача Артикул Назва матеріалу
20
25
1250 OVB-VBF 24.12.25 VBF24125025VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.12.25
1600 OVB-VBF 24.16.25 VBF24160025VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.16.25
2000 OVB-VBF 24.20.25 VBF24200025VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.20.25
2500 OVB-VBF 24.25.25 VBF24250025VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.25.25
31,5
1250 OVB-VBF 24.12.32 VBF24125032VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.12.32
1600 OVB-VBF 24.16.32 VBF24160032VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.16.32
2000 OVB-VBF 24.20.32 VBF24200032VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.20.32
2500 OVB-VBF 24.25.32 VBF24250032VCB Вакуумний вимикач 20 кВ OVB-VBF 24.25.32
35
25
1250 OVB-VBF 40.12.25 VBF40125025VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.12.25
1600 OVB-VBF 40.16.25 VBF40160025VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.16.25
2000 OVB-VBF 40.20.25 VBF40200025VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.20.25
2500 OVB-VBF 40.25.25 VBF40250025VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.25.25
31,5
1250 OVB-VBF 40.12.32 VBF40125032VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.12.32
1600 OVB-VBF 40.16.32 VBF40160032VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.16.32
2000 OVB-VBF 40.20.32 VBF40200032VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.20.32
2500 OVB-VBF 40.25.32 VBF40250032VCB Вакуумний вимикач 35 кВ OVB-VBF 40.25.32
—
Замовлення вимикача
Артикули для замовлення
При замовлені вимикача необхідно заповнити